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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51502006A

2. Data e Regjistrimit 02/03/2015
3. Emri i Subjektit DAROLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Ndertesa Nr.8, Ap.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

shumice dhe pakice, veprimtari private ne fushen e studimit, 
projektimit, supervizionit, ndertimit te linjave elektrike 
mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per 
energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet 
elektrike te TU, TM & TL, kabinat elektrike, centralet dhe 
hidrocentralet, rrjetet inxhinierike per porte dhe aeroporte, 
objekte industriale, realizimin e impjanteve te 
telekomunikacionit, sherbimeve te nderlidhjes ne internet, 
studim dhe projektim per makineri elektrike, trasformatore te 
tipeve dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates, etj. 
Pastrim i tankerave, depozitave me nafte, bitum e solar dhe 
perpunimi i mbetjeve të tyre.
Flamur Meto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori kufizohet te kryej veprime bankare, Terheqje 
Cash mbi 500.000 (peseqind mije) leke (e konvertuar dhe ne 
valute te huaj) ne te gjitha llogarite bankare te shoqerise. Per 
veprimet mbi kete shume i duhet te marre miratimin me 
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shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. 
Administratori kufizohet te kryej transaksione te brendshme 
dhe te jashtme (urdher-xhirime) me vlere mbi 500.000 
(peseqind mije) leke (e konvertuar dhe ne valute te huaj) ne 
te gjitha llogarite bankare te shoqerise apo arken e saj. Per 
veprimet mbi kete shume i duhet te marre miratimin me 
shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.

12. Ortakët KlausÇiraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AidaSpahiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DAROLI" shpk
E-Mail: evashqepa@gmail.com  
Telefon: 0662002602  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-883908-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392203-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
03.11.2015, ne te cilin eshte kerkar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 03.11.2015-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F88E030-0A3E-47CC-875C-0D50F9169BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A94A861-BBC1-4F62-9F6E-5D119F22427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C4B8F-82C1-4FB6-ABF0-C4675E9771C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE0353-B8AF-4127-82FF-DAD8C54AC4AE
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pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831951-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.07.2016, ku eshte vendosur 
aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838834-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.07.2016 per miratimin e largimit te administratores znj. Eva Shqepa  dhe emerimit te z. 
Flamur Meto si administratori per nje afat 1 vjeçar deri me 21.07.2017.Miratimi e statutit 
te ri te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.07.2016 ku eshte 
vendosur kalimi i 100% te kuotave te shoqerise pranuesve z. Gentrit Spahiu 50% te 
kuotave dhe z. Klaus Çiraku 5-% te kuotave  duke miratuar kontraten e dhurimit te kuotave 
duke u bere z. Gentrit Spahiu dhe Klaus Çiraku pronare te ligjshem te ketyre 
kuotave.Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 3701 Rep dhe 931 kol date 
21.07.2016 ku eshte vendosir dhurimi i 100 % te kuotave nga znj. Eva Shqepa tek 
perfituesit z. z. Gentrit Spahiu dhe Klaus Çiraku.Depozitimi i statutit  te ri date 21.07.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaus Çiraku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gentrit Spahiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Eva Shqepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Meto")                      Nga data "21/07/2016             
Ne daten "21/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Eva Shqepa")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5940679-9E0E-44AD-B40A-EBD634DACAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F9CAA-4320-42AE-840D-7237A3501301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178B434-CD3D-4B61-9B48-8ECD4858C02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240CEA54-100D-4E9E-BE2C-02734F2C3F7F
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107933-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Nr.4809 rep., Nr. 1252 
Kol., date 20.09.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244300-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.04.2017 per per kalimin nepermjet shitjes se 30% te vleres se kapitalit nga ortaku 
Gentrit Spahiu tek ortaku z. Klaus Çiraku. Pas shitjes se pjeseve te kapitalit ortake te 
shoqerise “DAROLI”shpk do te jene: Klaus Çiraku (1kuote) qe perfaqeson 80% dhe 
Gentrit Spahiu (1 kuote) qe perfaqeson 20%.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr. 1499 Rep dhe 520 Kol date 13.04.2017 me shites Gentrit Spahiu dhe bleres Klaus 
Çiraku ku eshte vendosur kalimi i 30% te vleres se kapitalit nga ortaku Gentrit Spahiu tek 
ortaku z. Klaus Çiraku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaus Çiraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaus Çiraku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentrit Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentrit Spahiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249579-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.04.2017 per ndryshimin e paragrafit 2 dhe 3 te nenit 22 te statutit te shoqerise ku 
administrator kufizohet te kryeje veprime bankare, terheqje Cash mbi 500.000 leke (e 
konvertuar dhe ne valute te huaj) ne te gjitha llogarite bankare te shoqerise. Per veprimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC646F96-E635-495C-8B4C-0E91C1E69426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749E5123-9CEC-4FC5-866E-D8A390FED64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749E5123-9CEC-4FC5-866E-D8A390FED64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5397870-BAE7-46F3-88DB-E9C463E33311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10CCC3F-2702-4BC8-B44B-5A28FEA6C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10CCC3F-2702-4BC8-B44B-5A28FEA6C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CE4936-E273-4969-8135-612D0594BEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD5938E-D3AF-4144-BA73-94395A677637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD5938E-D3AF-4144-BA73-94395A677637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892AAAE1-47A0-41F5-81FC-A43693A65B7C
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mbi kete shume i duhet te marre miratimin me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve.Administratori kufizohet te kryeje transaksione te brendshme dhe e jashtme 
(urdher-xhirime) me vlere mbi 500.000 leke ( e konvertuar dhe ne valute te huaj) ne te 
gjitha llogarite bankare te shoqerise apo arken e saj. Per veprimet mbi kete shume i duhet 
te marre miratimin me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.Autorizimin e 
Anila Lluri Çiraku te kryeje veprime bankare, financiare e transaksione te brendshme e te 
jashtme ne cdo vlere te nevojshme dhe te mundshme.Depozitimi i prokures se posaçme Nr. 
1511 Rep dhe 527 Kol date 14.04.2017 ku te perfaqesuarit Gentrit Spahiu dhe Klaus 
Çiraku emerojne perfaqesuese znj. Anila Lluri Çiraku te ciles i japin te drejte dhe 
kompetence te plote qe te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme qe kane te bejne me te 
gjitha llojet e transaksioneve ( terheqje dhe depozitimi mjetesh monetare, transferta, pagese 
çeku, hapje dhe mbyllje llogarish etj)si dhe te gjitha veprimet e tjera qe shihen te 
nevojshme prej saj. Brenda veprimtarise financiare te nevojshme per shoqerine “Daroli” 
shpk, prane te gjitha institucioneve bankare. Perfaqesuesja ka te drejte te paraqitet ne emer 
dhe per llogari te perfaqesuesve prane te gjitha institucioneve bankare, ne bankat e nivelit 
te dyte ne Republiken e Shiperise dhe me ane te ketij akti perfaqesimi mund te veproje pa 
asnje kufizim per te kryer te gjitha llojet e veprimeve te sipercituara pa u kufizuar ne 
secilen prej tyre njesoj sikur te jene paraqitur personalisht Gentrit Spahiu dhe Klaus Çiraku 
ne cilesin e ortakeve te shoqerise “Daroli”shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Meto")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori kufizohet te 
kryej veprime bankare, Terheqje Cash mbi 500.000 (peseqind mije) leke (e konvertuar 
dhe ne valute te huaj) ne te gjitha llogarite bankare te shoqerise. Per veprimet mbi kete 
shume i duhet te marre miratimin me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. 
Administratori kufizohet te kryej transaksione te brendshme dhe te jashtme (urdher-
xhirime) me vlere mbi 500.000 (peseqind mije) leke (e konvertuar dhe ne valute te huaj) 
ne te gjitha llogarite bankare te shoqerise apo arken e saj. Per veprimet mbi kete shume i 
duhet te marre miratimin me shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA58FC1B-3922-4398-85C0-7C8D7C8C45F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8154E-B5BC-45DB-87D9-C2A6857EBFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABC124-2DE1-4386-AA86-E98F136DC47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABC124-2DE1-4386-AA86-E98F136DC47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E159A7-15A8-4F96-BE96-9B5C4ACB2A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AA687E-3F1D-45C7-815E-B39895CF3170
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05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116024-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.02.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("evashqepa@gmail.com")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evashqepa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Abdyl Frasheri", Ndertesa Nr.8, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 5, Rruga Brigada VIII, Godina nr 1, Shkalla nr 2, Apartamenti nr 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-249482-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar DAROLI 2018.xlsx
Vendimi Ortakeve Viti 2018 Daroli shpk.pdf
Pasqyra e performancës (sipas  natyres ) DAROLI  2018.xlsx
Shenime shpjeguese Daroli 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CE0FD-358F-4272-9745-87E6ECB2BCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D71CB-3F81-40A8-B750-B079953CD519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7019D9-38EF-4135-B495-D9F4342EFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBDFA47-3D57-483E-8E46-4280E78A1F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942FC14-156F-411F-80C7-C4B775E7A90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942FC14-156F-411F-80C7-C4B775E7A90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF6667C-79C7-4654-84D0-D08963E4501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186DFB42-5962-4DB0-95AD-8A7539F94212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC5E5C-A0F1-4F0B-AE8F-B3AC72A67FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D27DB-CB9C-46F2-9988-EADD7E001BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F4FF4-535C-4CEC-972E-BBB130850F01
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Daroli 2019.pdf
Vendimi i Ansamblese Daroli 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689415-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.03.2021 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit te 20% të kapitalit nga ortaku Gentrit 
Spahiu ne favor të znj. Aida Spahiu.Kontratë dhurimi Nr. 1270 Rep dhe 441 Kol datë 
29.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aida Spahiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentrit Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741595-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Daroli 2020 pdf.pdf
Shenime shpjeguese Daroli 2020 pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920387-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.05.2022 për riemërimin e 
administratorit Flamur Meto. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Meto")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/07/2016")            u be              ("19/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Meto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2021")            u be              ("19/05/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F88A5F-F630-497D-A737-5B6E930B3544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7F9390-EA98-4894-A42E-4771D5590EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B25A169-B296-4A41-AA13-39A64C7A41D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A632A70-198F-45A9-BF61-B5E7C983A409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782DE954-488D-45BD-AC19-08FD8BE70AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DB70C5-32FE-4FAD-80F4-6F0A89020C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF58769-1596-42DA-85D9-8AD8D98E294A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326FCFB6-CE66-4BF9-BDC4-FEE2444A274E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326FCFB6-CE66-4BF9-BDC4-FEE2444A274E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FB401D-7E24-4A33-98CE-2D0886A38E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB281B-7EBE-4AED-AF70-B0CB67CEB677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74938103-F972-4DBD-B93F-DDC74BD9D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D598BEC1-246D-4788-8E0F-05AD25752EBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922089-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë datë 20.05.2022,  ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
dhe pakice, veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit, ndertimit te 
linjave elektrike mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike 
dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike te TU, TM & TL, kabinat elektrike, 
centralet dhe hidrocentralet, rrjetet inxhinierike per porte dhe aeroporte, objekte 
industriale, realizimin e impjanteve te telekomunikacionit, sherbimeve te nderlidhjes ne 
internet, studim dhe projektim per makineri elektrike, trasformatore te tipeve dhe llojeve te 
ndryshme, pajisje dhe aparate mates, etj.")          u be            ("Tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice, veprimtari private ne fushen e 
studimit, projektimit, supervizionit, ndertimit te linjave elektrike mbitokesore 
(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, 
nenstacionet elektrike te TU, TM & TL, kabinat elektrike, centralet dhe 
hidrocentralet, rrjetet inxhinierike per porte dhe aeroporte, objekte industriale, 
realizimin e impjanteve te telekomunikacionit, sherbimeve te nderlidhjes ne internet, 
studim dhe projektim per makineri elektrike, trasformatore te tipeve dhe llojeve te 
ndryshme, pajisje dhe aparate mates, etj. Pastrim i tankerave, depozitave me nafte, 
bitum e solar dhe perpunimi i mbetjeve të tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948242-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
DAROLI.xlsx
Shenime shpjeguese Daroli 2021.pdf
Vendimi i bilancit 2021 Daroli.pdf
POZICIONI FINANCIAR DAROLI 2021.xlsx

Datë: 31/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944DF36A-2592-47B2-8FD2-55881D7FB60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE39BE5E-C296-4E70-A387-1B82FC6B31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B50F14-6CE7-42C7-828A-4D8C97030959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B50F14-6CE7-42C7-828A-4D8C97030959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA35C7C5-A372-4531-81D5-E89E1FD8A3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07B7794-02E7-4B28-9027-3E4DA8170F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAD00B-C434-43E3-9490-61505319ABF3
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(i nëpunësit të sportelit)


